MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

OFÍCIO Nº 44/2021/UAECHL-REJ/REJ/UFG

Processo nº 23070.037656/2021-92

Jataí, 16 de julho de 2021.

Ao Senhor
Prof. Dr. Raimundo Agnelo Soares Pessoa
Diretor da Unidade Acadêmica de Ciências Humanas e Letras

Assunto:  Divulgação da lista de prováveis formandos do curso de História para o segundo semestre de 2020.

Senhor Diretor,
Vimos, por via deste, divulgar a lista dos prováveis formandos do curso de Licenciatura em História da UFJ, para o segundo semestre de 2020.

Número Matrícula Nome
1 201516198 ALINE ISADORA ALVES DA SILVA
2 201706342 DANILO SILVA TEIXEIRA
3 201512638 DIEGO SOUSA DE OLIVEIRA
4 201706345 FERNANDO FERNANDES DE ALENCAR
5 201609233 LIDIANE DE MATOS PAULINO
6 201615433 LUCIANA GOMES RIBEIRO
7 201706354 JÉSSICA MARQUES DA COSTA
8 201706364 MICHAEL DOUGLAS DOS SANTOS
9 201605647 REGIANE MATOS ALVES RIBEIRO

Respeitosamente,

SEI/UFG - 2215252 - OFÍCIO https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visuali...

1 of 2 17/07/2021 11:16

Documento assinado eletronicamente por Marcos Antonio De Menezes, Coordenador de Curso, em 16/07/2021, às 19:02, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2215252 e o código CRC CC876BAA.

BR 364, KM 195, N. 3800, Unidade Jatobá, Bloco 1 da Administração, Sala 105. - Bairro Cidade Universitária - Telefone: (64) 36068327
CEP 75801-615 Jataí/GO - hƩps://www.ufg.br/

protocolo.cidarq@ufg.br

Referência: Caso responda este Oİcio, indicar expressamente o Processo nº 23070.037656/2021-92 SEI nº 2215252

SEI/UFG - 2215252 - OFÍCIO https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visuali...

2 of 2 17/07/2021 11:16